
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

57 

7 

1 

17 

16 

41 

77 

25 

20 

名前 

宇都木　実 
諏訪　聖太郎 
迫　成幸 
真島　康一 
諏訪　健一郎 
三谷　修一 
安東　健介 
永島　晃太郎 
千葉　修久 

BestLap 

33.224 

33.357 

33.470 

33.580 

33.611 

34.040 

34.649 

34.973 

35.249 

In Lap 

53 
90 
28 
42 
32 
45 
11 
7 

11 

差 

0.133 
0.246 
0.356 
0.387 
0.816 
1.425 
1.749 
2.025 

GAP 

0.133 

0.113 

0.110 

0.031 

0.429 

0.609 

0.324 

0.276 

Laps 

54 
92 
38 
65 
58 
78 
29 
15 
17 

ポイント 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/12/29 10:59:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 10:59:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 10:59:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 10:59:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
1.練習走行 

練習走行 

練習 (12:00:00 タイム) 開始時間 7:32:22 

festika 0.642 km 

2020/12/27 08:30 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
1.練習走行 

練習走行 

練習 (12:00:00 タイム) 開始時間 7:32:22 

festika 0.642 km 

2020/12/27 08:30 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
1.練習走行 

練習走行 

練習 (12:00:00 タイム) 開始時間 7:32:22 

festika 0.642 km 

2020/12/27 08:30 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
1.練習走行 

練習走行 

練習 (12:00:00 タイム) 開始時間 7:32:22 

festika 0.642 km 

2020/12/27 08:30 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

23 

87 

57 

17 

1 

32 

44 

77 

46 

16 

99 

20 

6 

27 

7 

名前 

斉藤　祐一 
佐久間　晴喜 
宇都木　実 
真島　康一 
迫　成幸 
室井　飛鳥 
成瀬　圭一郎 
安東　健介 
江原　健太 
諏訪　健一郎 
大竹　勝 
千葉　修久 
古賀　勝也 
高島　恒太 
諏訪　聖太郎 

BestLap 

33.157 

33.213 

33.286 

33.302 

33.303 

33.392 

33.416 

33.486 

33.708 

33.853 

34.370 

34.486 

34.486 

35.933 

2:08.019 

In Lap 

8 
9 
6 

10 
13 
10 
10 
10 
6 
7 
2 
5 
8 

14 
1 

差 

0.056 
0.129 
0.145 
0.146 
0.235 
0.259 
0.329 
0.551 
0.696 
1.213 
1.329 
1.329 
2.776 

1:34.862 

GAP 

0.056 

0.073 

0.016 

0.001 

0.089 

0.024 

0.070 

0.222 

0.145 

0.517 

0.116 

1.447 

1:32.086 

Laps 

9 
10 
9 

17 
14 
15 
12 
14 
15 
12 
3 
9 

14 
15 
2 

ポイント 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/12/29 11:00:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 13:03:08 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:00 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 13:03:08 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:00 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 13:03:08 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:00 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 13:03:08 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
27 
16 
23 
57 
99 
87 
46 
1 
6 

20 
17 
77 
32 
44 
7 

名前 
高島　恒太 
諏訪　健一郎 
斉藤　祐一 
宇都木　実 
大竹　勝 
佐久間　晴喜 
江原　健太 
迫　成幸 
古賀　勝也 
千葉　修久 
真島　康一 
安東　健介 
室井　飛鳥 
成瀬　圭一郎 
諏訪　聖太郎 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
4:56.264 
5:09.538 
5:09.812 
5:10.143 
5:10.568 
5:10.666 
5:10.747 
5:11.324 
5:13.409 
5:14.362 
5:14.778 
5:15.050 
5:15.277 
5:15.582 
5:19.211 

差 

13.274 
13.548 
13.879 
14.304 
14.402 
14.483 
15.060 
17.145 
18.098 
18.514 
18.786 
19.013 
19.318 
22.947 

GAP 

13.274 
0.274 
0.331 
0.425 
0.098 
0.081 
0.577 
2.085 
0.953 
0.416 
0.272 
0.227 
0.305 
3.629 

BestLap 

35.955 
33.673 
33.077 
33.071 
34.041 
33.126 
34.060 
33.177 
34.425 
34.448 
33.663 
33.476 
33.456 
33.515 
33.685 

In Lap 

5 
8 
7 
8 
5 
6 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
8 

ポイント 
20 
15 
12 
10 
8 
6 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

13.274 

平均時速 

62.409 

ベストラップ 

33.071 

ベスト平均時速 

69.886 

ベストラップ保持者： 

57 - 宇都木　実 

作成日： 2020/12/29 11:00:12 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 1 

レース (8 Laps) 開始時間 13:42:50 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:15 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 1 

レース (8 Laps) 開始時間 13:42:50 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:15 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 1 

レース (8 Laps) 開始時間 13:42:50 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:15 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 1 

レース (8 Laps) 開始時間 13:42:50 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

未分類     
DNF 

No. 
57 
23 
16 
1 

17 
46 
87 
6 

20 
32 
77 
7 

99 
44 

27 

名前 
宇都木　実 
斉藤　祐一 
諏訪　健一郎 
迫　成幸 
真島　康一 
江原　健太 
佐久間　晴喜 
古賀　勝也 
千葉　修久 
室井　飛鳥 
安東　健介 
諏訪　聖太郎 
大竹　勝 
成瀬　圭一郎 

高島　恒太 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

6 

Total Time 
5:08.846 
5:09.387 
5:09.896 
5:10.151 
5:12.492 
5:12.738 
5:12.787 
5:13.989 
5:14.551 
5:14.615 
5:15.241 
5:28.502 
5:30.277 
5:31.626 

3:44.635 

差 

0.541 
1.050 
1.305 
3.646 
3.892 
3.941 
5.143 
5.705 
5.769 
6.395 

19.656 
21.431 
22.780 

DNF 

GAP 

0.541 
0.509 
0.255 
2.341 
0.246 
0.049 
1.202 
0.562 
0.064 
0.626 

13.261 
1.775 
1.349 

BestLap 

33.202 
33.245 
33.855 
33.222 
33.504 
33.801 
33.339 
34.534 
34.438 
33.517 
33.480 
33.636 
34.094 
33.674 

36.320 

In Lap 

6 
6 
4 
8 
7 
8 
3 
8 
8 
7 
6 
7 
6 
8 

2 

ポイント 
20 
15 
12 
10 
8 
6 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

0.541 

平均時速 

59.867 

ベストラップ 

33.202 

ベスト平均時速 

69.610 

ベストラップ保持者： 

57 - 宇都木　実 

作成日： 2020/12/29 11:00:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 2 

レース (8 Laps) 開始時間 14:00:27 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:35 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 2 

レース (8 Laps) 開始時間 14:00:27 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:35 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 2 

レース (8 Laps) 開始時間 14:00:27 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:35 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 2 

レース (8 Laps) 開始時間 14:00:27 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
27 
16 
46 
57 
1 

23 
87 
99 
77 
32 
17 
20 
7 
6 

44 

名前 
高島　恒太 
諏訪　健一郎 
江原　健太 
宇都木　実 
迫　成幸 
斉藤　祐一 
佐久間　晴喜 
大竹　勝 
安東　健介 
室井　飛鳥 
真島　康一 
千葉　修久 
諏訪　聖太郎 
古賀　勝也 
成瀬　圭一郎 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
5:01.972 
5:05.457 
5:07.085 
5:11.330 
5:11.809 
5:12.087 
5:12.760 
5:13.030 
5:14.475 
5:14.764 
5:15.744 
5:16.497 
5:16.618 
5:20.660 
5:23.337 

差 

3.485 
5.113 
9.358 
9.837 

10.115 
10.788 
11.058 
12.503 
12.792 
13.772 
14.525 
14.646 
18.688 
21.365 

GAP 

3.485 
1.628 
4.245 
0.479 
0.278 
0.673 
0.270 
1.445 
0.289 
0.980 
0.753 
0.121 
4.042 
2.677 

BestLap 

36.251 
33.594 
33.694 
33.232 
33.278 
33.275 
33.043 
34.103 
33.479 
33.463 
33.502 
34.816 
33.658 
34.445 
33.685 

In Lap 

6 
5 
5 
7 
6 
5 
8 
5 
7 
7 
7 
2 
7 
6 
6 

ポイント 
20 
15 
12 
10 
8 
6 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

3.485 

平均時速 

61.230 

ベストラップ 

33.043 

ベスト平均時速 

69.945 

ベストラップ保持者： 

87 - 佐久間　晴喜 

作成日： 2020/12/29 11:00:28 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 3 

レース (8 Laps) 開始時間 14:18:07 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:55 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 3 

レース (8 Laps) 開始時間 14:18:07 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:55 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 3 

レース (8 Laps) 開始時間 14:18:07 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:55 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

決勝ヒート 3 

レース (8 Laps) 開始時間 14:18:07 

festika 0.642 km 

2020/12/27 13:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
16 
27 
57 
23 
46 
1 

87 
99 
17 
6 

20 
77 
32 
7 

44 

���O 

諏訪　健一郎 
高島　恒太 
宇都木　実 
斉藤　祐一 
江原　健太 
迫　成幸 
佐久間　晴喜 
大竹　勝 
真島　康一 
古賀　勝也 
千葉　修久 
安東　健介 
室井　飛鳥 
諏訪　聖太郎 
成瀬　圭一郎 

Total points 

42 
40 
40 
33 
22 
21 
14 
11 
8 
5 
3 
2 
2 
0 
0 

�� 
0 
2 
2 
9 

20 
21 
28 
31 
34 
37 
39 
40 
40 
42 
42 

R1.  
15 
20 
10 
12 
4 
3 
6 
8 
0 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

R2.  
12 
0 

20 
15 
6 

10 
4 
0 
8 
3 
2 
0 
1 
0 
0 

R3.  
15 
20 
10 
6 

12 
8 
4 
3 
0 
0 
0 
2 
1 
0 
0 

�x�X�g���b�v� 
�C�� 
33.594 
35.955 
33.071 
33.077 
33.694 
33.177 
33.043 
34.041 
33.502 
34.425 
34.438 
33.476 
33.456 
33.636 
33.515 

作成日： 2020/12/29 11:00:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

フェスティカ感謝祭・スプリントレース 

festika 0.642 km 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

フェスティカ感謝祭・スプリントレース 

festika 0.642 km 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

フェスティカ感謝祭・スプリントレース 

festika 0.642 km 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
2.スプリントレース 

フェスティカ感謝祭・スプリントレース 

festika 0.642 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

51 

52 

56 

57 

54 

53 

55 

名前 BestLap 

41.005 

41.263 

41.423 

41.744 

41.895 

41.998 

43.156 

In Lap 

7 
14 
13 
8 
9 
2 
7 

差 

0.258 
0.418 
0.739 
0.890 
0.993 
2.151 

GAP 

0.258 

0.160 

0.321 

0.151 

0.103 

1.158 

Laps 

16 
15 
13 
14 
14 
14 
14 

ポイント 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/12/29 11:00:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/12/29 11:00:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
3.耐久レース 

練習走行 

練習 (15:00 タイム) 開始時間 14:36:19 

festika 0.642 km 

2020/12/27 14:10 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
3.耐久レース 

練習走行 

練習 (15:00 タイム) 開始時間 14:36:19 

festika 0.642 km 

2020/12/27 14:10 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
3.耐久レース 

練習走行 

練習 (15:00 タイム) 開始時間 14:36:19 

festika 0.642 km 

2020/12/27 14:10 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
3.耐久レース 

練習走行 

練習 (15:00 タイム) 開始時間 14:36:19 

festika 0.642 km 

2020/12/27 14:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
51 
52 
56 
54 
57 
55 
53 

名前 
OTK 
石森レーシング 
チームまい 
OTK-2 
SRKT 
特攻野郎 
KOS 

Laps 

128 
126 
126 
124 
122 
122 
121 

Total Time 
1:30:07.572 
1:30:12.724 
1:30:32.212 
1:30:43.733 
1:30:26.052 
1:30:49.350 
1:30:46.093 

差 

2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

GAP 

2 Laps 
19.488 
2 Laps 
2 Laps 
23.298 
1 Lap 

BestLap 

40.698 
41.235 
40.632 
39.061 
41.318 
39.732 
41.171 

In Lap 

84 
7 

79 
77 
42 
90 
95 

ポイント 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

2 Laps 

平均時速 

54.707 

ベストラップ 

39.061 

ベスト平均時速 

59.169 

ベストラップ保持者： 

54 - OTK-2 

作成日： 2020/12/29 11:00:59 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

Festika 大感謝祭　2020/12/27 
3.耐久レース 

耐久レース 

レース (1:30:00 タイム) 開始時間 15:03:06 

festika 0.642 km 

2020/12/27 14:40 
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